МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

( МБОУ «Краснознаменская школа»)

ПРИКАЗ

17.11.2023г.                                с. Краснознаменка                                        № 536

Об итогах проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады

школьников  в 2023-2024  учебном году

           В соответствии с приказом директора школы  от 30.08.2023 № 366-а   «О

проведении   школьного   этапа  всероссийской   олимпиады школьников  в

2023/2024 учебном году»  с 18.09.2023 по 01.11.2023 г состоялся школьный

этап Всероссийской олимпиады школьников, в котором приняли участие 143

обучающихся из 4-11 классов, 111 из которых являются участниками, 21

победитель, 11 призёров. Школьные олимпиады проведены по 16 учебным

предметам. Наиболее активными участниками школьных олимпиад были 6-9

классы. На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года (Приложение № 1).

2. Классным руководителям 5-11 классов объявить благодарности всем

обучающимся, участвующим в школьных олимпиадах.

3. Объявить благодарность учителям, членам предметных жюри за хорошее

качество выполненной работы по проверке олимпиадных работ.

4.Руководителям школьных методических объединений   Аблаевой Л.Д.,

Джамадиновой А.А., Пастуховой А.П., обсудить итоги олимпиад на

заседании.

5. Наградить дипломами победителей и призеров школьных олимпиад.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                           И.Л.Хабибуллина

                                                           Приложение 1

                                                                                            к приказу от 17.11.2023 г  №  ____

Результаты  школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2023/2024 учебном году

Общеобразовательные

предметы

Фактическое

кол-во

участников

(чел.)

Общее кол-во

победителей

и призеров

(чел.)

Кол-во

победителей

(чел.)

Кол-во

призеров

(чел.)

Английский язык 19  17  11   6

Астрономия 3  0   0  0

Биология  6 6   2 4

География 10   0  0 0

Информатика  4 0  0  0

Искусство (мировая

художественная

культура)

 0 0   0 0

История 5  3   3  0

Литература  10  0 0  0

Математика 22  0   0 0

Немецкий язык 0   0  0  0

Обществознание  10 4   3  1

Основы безопасности

жизнедеятельности

 10 0  0  0

Право 0   0  0  0

Русский язык  6 0  0  0

Технология  10  0 0   0

Физика  7  0 0  0

Физическая культура  10 0   0  0

Французский язык 0  0  0  0

Химия  6  0 0   0

Экология  0  0  0 0

Экономика  0  0 0   0

ВСЕГО 138 30 19 11

Украинский язык и

литература

 0 0  0  0

Крымскотатарский

язык и литература

 5  2 2  0

ИТОГО 143 32 21 11